
WYNIKI 2 ETAPU
OFFICIAL RESULTS ON THE 2 STAGE

06.08.2020 Opole-Zabrze 151.5 km

KOMUNIKAT NUMER 3



Zwycięzca na 2 etapie 

Winner of stage 2

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

PEDERSEN Mads

TREK-SEGAFREDO

10008689564

20-08-06 18:34:10



Strona/Page 3Wyniki na 2 etapie 
2 stage Classification

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

06.08.2020

151.5 km Opole-Zabrze

44.119 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna Bon. Czas

Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Bon Time

Kary

Penal

Wszech

Univ

Kraj

Nat

1 10008689564 PEDERSEN Mads 3:26:02171 20 pTREK-SEGAFREDO - 10sDEN

2 10007738055 ACKERMANN Pascal +0041 19 pBORA-HANSGROHE - 6sGER

3 10008661777 BALLERINI Davide +0071 18 pDECEUNINCK – QUICK-STEP - 4sITA

4 10008199312 BARBIER Rudy +00101 17 pISRAEL START - UP NATIONFRA

5 10016299721 DAINESE Alberto +00161 16 pTEAM SUNWEBITA

6 10005934360 TORRES Albert +00127 15 pMOVISTAR TEAMESP

7 10009640063 SAJNOK Szymon +0055 14 pCCC TEAMPOL

8 10014827543 PHILIPSEN Jasper +00186 13 pUAE TEAM EMIRATESBEL

9 10008660464 ALLEGAERT Piet +0061 12 pCOFIDISBEL

10 10002833996 ROELANDTS Jurgen Leon +00126 11 pMOVISTAR TEAMBEL

11 10005560710 MEZGEC Luka +00114 10 pMITCHELTON SCOTTSLO

12 10003292324 CAVENDISH Mark +0031 9 pBAHRAIN - McLARENGBR

13 10015083480 BATTISTELLA Samuele +00131 8 pNTT PRO CYCLING TEAMITA

14 10006004280 SELIG Rudiger +0047 7 pBORA-HANSGROHEGER

15 10010994932 BANASZEK Alan +00212 6 pREPREZENTACJA POLSKIPOL

16 10005660336 PERON Andrea +00205 5 pTEAM NOVO NORDISKITA

17 10003259685 COSTA Rui +00181 4 pUAE TEAM EMIRATESPOR

18 10006480388 BEVIN Patrick +0051 3 pCCC TEAMNZL

19 10007516773 SENECHAL Florian +0077 2 pDECEUNINCK – QUICK-STEPFRA

20 10011235311 GODON Dorian +0014 1 pAG2R LA MONDIALEFRA

21 10005467952 ULISSI Diego +00187 UAE TEAM EMIRATESITA

22 10008673804 GIBBONS Ryan +00134 NTT PRO CYCLING TEAMRSA

23 10006823528 STUYVEN Jasper +00176 TREK-SEGAFREDOBEL

24 10003270904 ROVNY Ivan +00195 GAZPROM-RUSVELORUS

25 10009816077 GIDICH Yevgeniy +0024 ASTANA PRO TEAMKAZ

26 10009165672 CARAPAZ Richard +001 TEAM INEOSECU

27 10005379339 DEGENKOLB John +00144 LOTTO - SOUDALGER

28 10007156762 LIENHARD Fabian +0093 GROUPAMA - FDJSUI

29 10004404790 BEWLEY Samuel +00111 MITCHELTON SCOTTNZL

30 10006670954 SCHWARZMANN Michael +0046 BORA-HANSGROHEGER

31 10014842394 EEKHOFF Nils +00162 TEAM SUNWEB - 1sNED

32 10007994905 BANASZEK Adrian +00211 REPREZENTACJA POLSKIPOL

33 10010090307 CRAS Steff +00141 LOTTO - SOUDALBEL

34 10009191136 OLIVEIRA Rui +00185 UAE TEAM EMIRATESPOR

35 10005380450 MAJKA Rafał +0044 BORA-HANSGROHEPOL

36 10004519978 VAN EMDEN Jos +00156 TEAM JUMBO - VISMANED

37 10006288715 HOFLAND Moreno +0081 EF PRO CYCLINGNED

38 10008628637 MAŁECKI Kamil +0054 CCC TEAMPOL

39 10007079970 THEUNS Edward +00177 TREK-SEGAFREDOBEL

40 10007297111 VAN DER HOORN Taco +00157 TEAM JUMBO - VISMANED

41 10005512210 MAS Luis Guillermo +00123 MOVISTAR TEAMESP

42 10011208231 VINGEGAARD Jonas +00155 TEAM JUMBO - VISMADEN

20-08-06 19:12:00
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2 stage Classification

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

43 10011133661 FOSS Tobias +00152 TEAM JUMBO - VISMANOR

44 10007584067 JAUREGUI Quentin +0016 AG2R LA MONDIALEFRA

45 10009820727 VALTER Attila +0056 CCC TEAMHUN

46 10006453110 WELLENS Tim +00148 LOTTO - SOUDALBEL

47 10005839885 CATTANEO Mattia +0072 DECEUNINCK – QUICK-STEPITA

48 10009793950 DUNBAR Edward +004 TEAM INEOSIRL

49 10007892245 KASPERKIEWICZ Przemysław +00215 REPREZENTACJA POLSKIPOL

50 10003214724 KUSZTOR Peter +00203 TEAM NOVO NORDISKHUN

51 10002350414 GASPAROTTO Enrico +00133 NTT PRO CYCLING TEAMSUI

52 10002916448 IMPEY Daryl +00113 MITCHELTON SCOTTRSA

53 10007587303 CHAVES RUBIO Jhoan Esteban +00112 MITCHELTON SCOTTCOL

54 10006473015 KELDERMAN Wilco +00165 TEAM SUNWEBNED

55 10055330194 YATES Simon +00116 MITCHELTON SCOTTGBR

56 10006828174 HANSEN Jesper +0064 COFIDISDEN

57 10008814351 POWLESS Neilson +0083 EF PRO CYCLINGUSA

58 10007527584 LIEPINS Emils +00172 TREK-SEGAFREDOLAT

59 10003204418 GESCHKE Simon +0052 CCC TEAMGER

60 10006000240 HOULE Hugo +0025 ASTANA PRO TEAMCAN

61 10005768248 HAAS Nathan +0063 COFIDISAUS

62 10086252279 POELS Wouter +0035 BAHRAIN - McLAREN - 1sNED

63 10004766320 DE VREESE Laurens +0021 ASTANA PRO TEAMBEL

64 10002630401 GOLAS Michal +005 TEAM INEOSPOL

65 10005750262 GRADEK Kamil +0053 CCC TEAMPOL

66 10007223450 DOULL Owain +003 TEAM INEOSGBR

67 10002847134 DELAGE Mickael +0091 GROUPAMA - FDJFRA

68 10015092372 MCNULTY Brandon +00182 UAE TEAM EMIRATESUSA

69 10007167775 KONRAD Patrick +0043 BORA-HANSGROHEAUT

70 10007753415 MOLARD Rudy +0094 GROUPAMA - FDJFRA

71 10019037545 MORA Sebastian +00124 MOVISTAR TEAMESP

72 10006658426 CHERNETSKII Sergei +00191 GAZPROM-RUSVELORUS

73 10003401246 FUGLSANG Jakob +0022 ASTANA PRO TEAMDEN

74 10042236612 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion +0026 ASTANA PRO TEAMESP

75 10010096569 PADUN Mark +0034 BAHRAIN - McLARENUKR

76 10011942704 BOUCHARD Geoffrey +0011 AG2R LA MONDIALEFRA

77 10008693810 SCHACHMANN Maximilian +0045 BORA-HANSGROHEGER

78 10005487554 KING Benjamin +00135 NTT PRO CYCLING TEAMUSA

79 10009966530 KNOX James +0076 DECEUNINCK – QUICK-STEPGBR

80 10003245339 MARCZYŃSKI Tomasz +00147 LOTTO - SOUDALPOL

81 10014401955 SCARONI Cristian +00197 GAZPROM-RUSVELOITA

82 10009734942 MADER Gino +00136 NTT PRO CYCLING TEAMSUI

83 10009145161 DE BOD Stefan +00132 NTT PRO CYCLING TEAMRSA

84 10010201350 RIKUNOV Petr +00196 GAZPROM-RUSVELORUS

85 10058736615 EVENEPOEL Remco +0074 DECEUNINCK – QUICK-STEPBEL

86 10005413085 NIEVE Mikel +00115 MITCHELTON SCOTTESP

87 10007516672 LE GAC Olivier +0092 GROUPAMA - FDJFRA

88 10009691900 NEKRASOV Denis +00193 GAZPROM-RUSVELORUS

89 10003200879 ERVITI Imanol +00122 MOVISTAR TEAMESP

90 10046251200 WHELAN James +0087 EF PRO CYCLINGAUS

91 10010209535 ARCAS Jorge +00121 MOVISTAR TEAMESP

92 10005501496 ZAKARIN Ilnur +0057 CCC TEAMRUS

20-08-06 19:12:01
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2 stage Classification

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

93 10007659243 PLANET Charles +00206 TEAM NOVO NORDISKFRA

94 10009104341 THOMAS Benjamin +0097 GROUPAMA - FDJFRA

95 10011087686 HAMILTON Christopher +00163 TEAM SUNWEBAUS

96 10009765254 BROŻYNA Piotr +00214 REPREZENTACJA POLSKIPOL

97 10002728411 DEVENYNS Dries +0073 DECEUNINCK – QUICK-STEPBEL

98 10003236043 PFINGSTEN Christoph +00154 TEAM JUMBO - VISMAGER

99 10004857458 HERRADA Jose +0065 COFIDISESP

100 10007211730 CATAFORD Alexander +00104 ISRAEL START - UP NATIONCAN

101 10003301620 KLUGE Roger +00146 LOTTO - SOUDALGER

102 10010982909 HINDLEY Jai +00164 TEAM SUNWEBAUS

103 10003272015 GASTAUER Ben +0013 AG2R LA MONDIALELUX

104 10006492314 BERNAS Paweł +00213 REPREZENTACJA POLSKIPOL

105 10003223919 ROUX Anthony +0095 GROUPAMA - FDJFRA

106 10015809869 BRAND Sam +00201 TEAM NOVO NORDISKGBR

107 10008687847 NYCH Artem +00194 GAZPROM-RUSVELORUS

108 10076572487 SIMMONS Quinn +00175 TREK-SEGAFREDOUSA

109 10010029881 KAMSTRA Brian +00202 TEAM NOVO NORDISKNED

110 10009986334 CHERKASOV Nikolai +00192 GAZPROM-RUSVELORUS

111 10009765860 GREGAARD WILSLY Jonas +0023 ASTANA PRO TEAMDEN

112 10007951455 STOSZ Patryk +00217 REPREZENTACJA POLSKIPOL

113 10008662484 BAUHAUS Phil +0037 BAHRAIN - McLARENGER

114 10051994206 PICCOLI James +00105 ISRAEL START - UP NATIONCAN

115 10007723103 DOMONT Axel +0012 AG2R LA MONDIALEFRA

116 10073619243 PEDERSEN Casper Phillip +00166 TEAM SUNWEBDEN

117 10010995841 SUNDERLAND Dylan +00137 NTT PRO CYCLING TEAMAUS

118 10008663393 BIERMANS Jenthe +00102 ISRAEL START - UP NATIONBEL

119 10009818101 NATAROV Yuriy +0027 ASTANA PRO TEAMKAZ

120 10010996043 HARPER Chris +00153 TEAM JUMBO - VISMAAUS

121 10005351653 VERMOTE Julien +0067 COFIDISBEL

122 10010661492 STORK Florian +00167 TEAM SUNWEBGER

123 10004816739 DE GENDT Thomas +00142 LOTTO - SOUDALBEL

124 10004864532 LOZANO RIBA David +00204 TEAM NOVO NORDISKESP

125 10009498506 VAHTRA Norman +00107 ISRAEL START - UP NATIONEST

126 10005391564 BRANDLE Matthias +00103 ISRAEL START - UP NATIONAUT

127 10009880038 RUTSCH Jonas +0084 EF PRO CYCLINGGER

128 10013880882 POLI Umberto +00207 TEAM NOVO NORDISKITA

129 10008669760 DIBBEN Jonathan +00145 LOTTO - SOUDALGBR

130 10008696840 TANFIELD Harry +0017 AG2R LA MONDIALEGBR

131 10008635408 MULLEN Ryan +00173 TREK-SEGAFREDOIRL

132 10005996200 ROWE Luke +246 TEAM INEOSGBR

133 10006679644 KIRSCH Alex +24174 TREK-SEGAFREDOLUX

134 10003267769 STANNARD Ian +247 TEAM INEOSGBR

135 10008971268 MOLANDO BENAVIDES Juan Seba +24183 UAE TEAM EMIRATESCOL

136 10002427913 SIEBERG Marcel +3836 BAHRAIN - McLARENGER

137 10002711435 HAUSSLER Heinrich Friedrich +3833 BAHRAIN - McLARENAUS

138 10007743109 GOUGEARD Alexis +5315 AG2R LA MONDIALEFRA

139 10004032251 PATERSKI Maciej +53216 REPREZENTACJA POLSKI - 6sPOL

140 10016241117 RENARD Alexis +53106 ISRAEL START - UP NATIONFRA

141 10003349312 BODNAR Maciej +5342 BORA-HANSGROHEPOL

142 10009190328 OLIVEIRA Ivo +53184 UAE TEAM EMIRATESPOR

20-08-06 19:12:01
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2 stage Classification

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

143 10002833794 LANGEVELD Sebastian +01:0682 EF PRO CYCLINGNED

144 10009817188 VAN DEN BERG Julius +01:0686 EF PRO CYCLING - 4sNED

145 10004497649 CLAEYS Dimitri +01:0662 COFIDISBEL

146 10010199835 PEAK Barnabas +01:14117 MITCHELTON SCOTTHUN

147 10015327596 WRIGHT Fred +01:1932 BAHRAIN - McLARENGBR

148 10005968615 SCULLY Thomas +01:1985 EF PRO CYCLINGNZL

149 10005889193 DENNIS Rohan +01:272 TEAM INEOSAUS

nie wystartował/Did Not Start
- 10025135209 TOUZE Damien -66 COFIDIS -
- 10008706136 JAKOBSEN Fabio -75 DECEUNINCK – QUICK-STEP -
- 10007216073 SARREAU Marc -96 GROUPAMA - FDJ -
- 10006737238 PRADES Eduard -125 MOVISTAR TEAM -

149Uprawnionych/On The Start:

Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:

Nie wystartowało/Did Not Start:

149

4

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti:

20-08-06 19:12:03
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CARREFOUR General Classification after the 2 stages

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

05.08.2020-09.08.2020

347.3 km (891.3 km )

43.622 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna RóżnicaCzas

Pl Bib Code UCI Name, First Name Team GapTime

Ranking

+ / -

Kraj

Nat

1 10008689564 PEDERSEN Mads 7:57:42171 TREK-SEGAFREDO 21  DEN

2 10007738055 ACKERMANN Pascal 7:57:4641 BORA-HANSGROHE 13  +04GER

3 10008628637 MAŁECKI Kamil 7:57:4654 CCC TEAM -  +04POL

4 10005560710 MEZGEC Luka 7:57:48114 MITCHELTON SCOTT -  +06SLO

5 10008661777 BALLERINI Davide 7:57:4871 DECEUNINCK – QUICK-STEP 53  +06ITA

6 10086252279 POELS Wouter 7:57:5135 BAHRAIN - McLAREN 18  +09NED

7 10014827543 PHILIPSEN Jasper 7:57:52186 UAE TEAM EMIRATES -2  +10BEL

8 10009640063 SAJNOK Szymon 7:57:5255 CCC TEAM -1  +10POL

9 10016299721 DAINESE Alberto 7:57:52161 TEAM SUNWEB 9  +10ITA

10 10003292324 CAVENDISH Mark 7:57:5231 BAHRAIN - McLAREN 4  +10GBR

11 10008673804 GIBBONS Ryan 7:57:52134 NTT PRO CYCLING TEAM -5  +10RSA

12 10005467952 ULISSI Diego 7:57:52187 UAE TEAM EMIRATES -1  +10ITA

13 10006004280 SELIG Rudiger 7:57:5247 BORA-HANSGROHE 6  +10GER

14 10002833996 ROELANDTS Jurgen Leon 7:57:52126 MOVISTAR TEAM 19  +10BEL

15 10003270904 ROVNY Ivan 7:57:52195 GAZPROM-RUSVELO 5  +10RUS

16 10006288715 HOFLAND Moreno 7:57:5281 EF PRO CYCLING -6  +10NED

17 10003259685 COSTA Rui 7:57:52181 UAE TEAM EMIRATES 20  +10POR

18 10007516773 SENECHAL Florian 7:57:5277 DECEUNINCK – QUICK-STEP 17  +10FRA

19 10011235311 GODON Dorian 7:57:5214 AG2R LA MONDIALE 24  +10FRA

20 10009165672 CARAPAZ Richard 7:57:521 TEAM INEOS 18  +10ECU

21 10005512210 MAS Luis Guillermo 7:57:52123 MOVISTAR TEAM 2  +10ESP

22 10007584067 JAUREGUI Quentin 7:57:5216 AG2R LA MONDIALE 6  +10FRA

23 10009191136 OLIVEIRA Rui 7:57:52185 UAE TEAM EMIRATES 17  +10POR

24 10008814351 POWLESS Neilson 7:57:5283 EF PRO CYCLING -7  +10USA

25 10005768248 HAAS Nathan 7:57:5263 COFIDIS -9  +10AUS

26 10007587303 CHAVES RUBIO Jhoan Esteban 7:57:52112 MITCHELTON SCOTT 1  +10COL

27 10005380450 MAJKA Rafał 7:57:5244 BORA-HANSGROHE 20  +10POL

28 10009793950 DUNBAR Edward 7:57:524 TEAM INEOS 6  +10IRL

29 10011208231 VINGEGAARD Jonas 7:57:52155 TEAM JUMBO - VISMA 13  +10DEN

30 10006000240 HOULE Hugo 7:57:5225 ASTANA PRO TEAM -5  +10CAN

31 10006453110 WELLENS Tim 7:57:52148 LOTTO - SOUDAL 10  +10BEL

32 10011133661 FOSS Tobias 7:57:52152 TEAM JUMBO - VISMA 18  +10NOR

33 10006480388 BEVIN Patrick 7:57:5251 CCC TEAM 42  +10NZL

34 10015083480 BATTISTELLA Samuele 7:57:52131 NTT PRO CYCLING TEAM 49  +10ITA

35 10008199312 BARBIER Rudy 7:57:52101 ISRAEL START - UP NATION 60  +10FRA

36 10058736615 EVENEPOEL Remco 7:57:5274 DECEUNINCK – QUICK-STEP -15  +10BEL

37 10004766320 DE VREESE Laurens 7:57:5221 ASTANA PRO TEAM 7  +10BEL

38 10006828174 HANSEN Jesper 7:57:5264 COFIDIS 14  +10DEN

39 10008693810 SCHACHMANN Maximilian 7:57:5245 BORA-HANSGROHE -7  +10GER

40 10003301620 KLUGE Roger 7:57:52146 LOTTO - SOUDAL -31  +10GER

20-08-06 18:42:25
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CARREFOUR General Classification after the 2 stages

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

41 10042236612 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion 7:57:5226 ASTANA PRO TEAM -5  +10ESP

42 10010090307 CRAS Steff 7:57:52141 LOTTO - SOUDAL 35  +10BEL

43 10002350414 GASPAROTTO Enrico 7:57:52133 NTT PRO CYCLING TEAM 17  +10SUI

44 10006658426 CHERNETSKII Sergei 7:57:52191 GAZPROM-RUSVELO -5  +10RUS

45 10055330194 YATES Simon 7:57:52116 MITCHELTON SCOTT 14  +10GBR

46 10007167775 KONRAD Patrick 7:57:5243 BORA-HANSGROHE 5  +10AUT

47 10007659243 PLANET Charles 7:57:52206 TEAM NOVO NORDISK -17  +10FRA

48 10006473015 KELDERMAN Wilco 7:57:52165 TEAM SUNWEB 21  +10NED

49 10007753415 MOLARD Rudy 7:57:5294 GROUPAMA - FDJ 5  +10FRA

50 10002916448 IMPEY Daryl 7:57:52113 MITCHELTON SCOTT 22  +10RSA

51 10008662484 BAUHAUS Phil 7:57:5237 BAHRAIN - McLAREN -39  +10GER

52 10009820727 VALTER Attila 7:57:5256 CCC TEAM 29  +10HUN

53 10005839885 CATTANEO Mattia 7:57:5272 DECEUNINCK – QUICK-STEP 27  +10ITA

54 10015092372 MCNULTY Brandon 7:57:52182 UAE TEAM EMIRATES 7  +10USA

55 10014401955 SCARONI Cristian 7:57:52197 GAZPROM-RUSVELO -7  +10ITA

56 10006492314 BERNAS Paweł 7:57:52213 REPREZENTACJA POLSKI -30  +10POL

57 10003204418 GESCHKE Simon 7:57:5252 CCC TEAM 14  +10GER

58 10007994905 BANASZEK Adrian 7:57:52211 REPREZENTACJA POLSKI 42  +10POL

59 10007516672 LE GAC Olivier 7:57:5292 GROUPAMA - FDJ -14  +10FRA

60 10003401246 FUGLSANG Jakob 7:57:5222 ASTANA PRO TEAM 5  +10DEN

61 10005413085 NIEVE Mikel 7:57:52115 MITCHELTON SCOTT -6  +10ESP

62 10009966530 KNOX James 7:57:5276 DECEUNINCK – QUICK-STEP 1  +10GBR

63 10003245339 MARCZYŃSKI Tomasz 7:57:52147 LOTTO - SOUDAL 1  +10POL

64 10073619243 PEDERSEN Casper Phillip 7:57:52166 TEAM SUNWEB -35  +10DEN

65 10003214724 KUSZTOR Peter 7:57:52203 TEAM NOVO NORDISK 32  +10HUN

66 10003236043 PFINGSTEN Christoph 7:57:52154 TEAM JUMBO - VISMA -13  +10GER

67 10010982909 HINDLEY Jai 7:57:52164 TEAM SUNWEB -18  +10AUS

68 10007892245 KASPERKIEWICZ Przemysław 7:57:52215 REPREZENTACJA POLSKI 35  +10POL

69 10010096569 PADUN Mark 7:57:5234 BAHRAIN - McLAREN 7  +10UKR

70 10010201350 RIKUNOV Petr 7:57:52196 GAZPROM-RUSVELO -  +10RUS

71 10005501496 ZAKARIN Ilnur 7:57:5257 CCC TEAM -5  +10RUS

72 10003200879 ERVITI Imanol 7:57:52122 MOVISTAR TEAM 1  +10ESP

73 10076572487 SIMMONS Quinn 7:57:52175 TREK-SEGAFREDO -17  +10USA

74 10009145161 DE BOD Stefan 7:57:52132 NTT PRO CYCLING TEAM 10  +10RSA

75 10009734942 MADER Gino 7:57:52136 NTT PRO CYCLING TEAM 15  +10SUI

76 10003223919 ROUX Anthony 7:57:5295 GROUPAMA - FDJ -9  +10FRA

77 10009986334 CHERKASOV Nikolai 7:57:52192 GAZPROM-RUSVELO -15  +10RUS

78 10004857458 HERRADA Jose 7:57:5265 COFIDIS -4  +10ESP

79 10011942704 BOUCHARD Geoffrey 7:57:5211 AG2R LA MONDIALE 20  +10FRA

80 10011087686 HAMILTON Christopher 7:57:52163 TEAM SUNWEB -1  +10AUS

81 10009765254 BROŻYNA Piotr 7:57:52214 REPREZENTACJA POLSKI -3  +10POL

82 10008663393 BIERMANS Jenthe 7:57:52102 ISRAEL START - UP NATION -25  +10BEL

83 10010209535 ARCAS Jorge 7:57:52121 MOVISTAR TEAM 4  +10ESP

84 10002728411 DEVENYNS Dries 7:57:5273 DECEUNINCK – QUICK-STEP -2  +10BEL

85 10009104341 THOMAS Benjamin 7:57:5297 GROUPAMA - FDJ 7  +10FRA

86 10007211730 CATAFORD Alexander 7:57:52104 ISRAEL START - UP NATION -  +10CAN

87 10046251200 WHELAN James 7:57:5287 EF PRO CYCLING 14  +10AUS

88 10009880038 RUTSCH Jonas 7:57:5284 EF PRO CYCLING -20  +10GER

20-08-06 18:42:27
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CARREFOUR General Classification after the 2 stages

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

89 10051994206 PICCOLI James 7:57:52105 ISRAEL START - UP NATION -1  +10CAN

90 10007723103 DOMONT Axel 7:57:5212 AG2R LA MONDIALE 1  +10FRA

91 10008687847 NYCH Artem 7:57:52194 GAZPROM-RUSVELO 11  +10RUS

92 10005351653 VERMOTE Julien 7:57:5267 COFIDIS -3  +10BEL

93 10010661492 STORK Florian 7:57:52167 TEAM SUNWEB -  +10GER

94 10008669760 DIBBEN Jonathan 7:57:52145 LOTTO - SOUDAL 4  +10GBR

95 10007079970 THEUNS Edward 7:58:12177 TREK-SEGAFREDO -1  +30BEL

96 10003267769 STANNARD Ian 7:58:167 TEAM INEOS -  +34GBR

97 10002711435 HAUSSLER Heinrich Friedrich 7:58:3033 BAHRAIN - McLAREN -51  +48AUS

98 10009691900 NEKRASOV Denis 7:58:34193 GAZPROM-RUSVELO 7  +52RUS

99 10007951455 STOSZ Patryk 7:58:34217 REPREZENTACJA POLSKI 5  +52POL

100 10004519978 VAN EMDEN Jos 7:58:42156 TEAM JUMBO - VISMA 8  +01:00NED

101 10005750262 GRADEK Kamil 7:58:4253 CCC TEAM 6  +01:00POL

102 10009190328 OLIVEIRA Ivo 7:58:45184 UAE TEAM EMIRATES -71  +01:03POR

103 10006823528 STUYVEN Jasper 7:59:03176 TREK-SEGAFREDO 7  +01:21BEL

104 10005379339 DEGENKOLB John 7:59:03144 LOTTO - SOUDAL 8  +01:21GER

105 10014842394 EEKHOFF Nils 7:59:12162 TEAM SUNWEB 13  +01:30NED

106 10007223450 DOULL Owain 7:59:133 TEAM INEOS 9  +01:31GBR

107 10003272015 GASTAUER Ben 7:59:1313 AG2R LA MONDIALE 10  +01:31LUX

108 10004864532 LOZANO RIBA David 7:59:13204 TEAM NOVO NORDISK 8  +01:31ESP

109 10005889193 DENNIS Rohan 7:59:192 TEAM INEOS -24  +01:37AUS

110 10009816077 GIDICH Yevgeniy 7:59:2524 ASTANA PRO TEAM 12  +01:43KAZ

111 10007297111 VAN DER HOORN Taco 7:59:25157 TEAM JUMBO - VISMA 10  +01:43NED

112 10002630401 GOLAS Michal 7:59:255 TEAM INEOS 8  +01:43POL

113 10005487554 KING Benjamin 7:59:25135 NTT PRO CYCLING TEAM 6  +01:43USA

114 10006679644 KIRSCH Alex 7:59:37174 TREK-SEGAFREDO -1  +01:55LUX

115 10002427913 SIEBERG Marcel 7:59:4136 BAHRAIN - McLAREN -4  +01:59GER

116 10005660336 PERON Andrea 7:59:43205 TEAM NOVO NORDISK 11  +02:01ITA

117 10009765860 GREGAARD WILSLY Jonas 7:59:4323 ASTANA PRO TEAM 11  +02:01DEN

118 10009818101 NATAROV Yuriy 7:59:4327 ASTANA PRO TEAM 8  +02:01KAZ

119 10009498506 VAHTRA Norman 7:59:43107 ISRAEL START - UP NATION 11  +02:01EST

120 10008696840 TANFIELD Harry 7:59:4317 AG2R LA MONDIALE 5  +02:01GBR

121 10007743109 GOUGEARD Alexis 7:59:4615 AG2R LA MONDIALE -12  +02:04FRA

122 10010199835 PEAK Barnabas 7:59:56117 MITCHELTON SCOTT -16  +02:14HUN

123 10005934360 TORRES Albert 8:00:12127 MOVISTAR TEAM 19  +02:30ESP

124 10007156762 LIENHARD Fabian 8:00:1293 GROUPAMA - FDJ 14  +02:30SUI

125 10004404790 BEWLEY Samuel 8:00:12111 MITCHELTON SCOTT 15  +02:30NZL

126 10002847134 DELAGE Mickael 8:00:1291 GROUPAMA - FDJ 10  +02:30FRA

127 10019037545 MORA Sebastian 8:00:12124 MOVISTAR TEAM 10  +02:30ESP

128 10010029881 KAMSTRA Brian 8:00:12202 TEAM NOVO NORDISK 5  +02:30NED

129 10004816739 DE GENDT Thomas 8:00:12142 LOTTO - SOUDAL 5  +02:30BEL

130 10008635408 MULLEN Ryan 8:00:12173 TREK-SEGAFREDO 5  +02:30IRL

131 10005391564 BRANDLE Matthias 8:00:12103 ISRAEL START - UP NATION 8  +02:30AUT

132 10002833794 LANGEVELD Sebastian 8:00:3182 EF PRO CYCLING -9  +02:49NED

133 10004497649 CLAEYS Dimitri 8:00:3162 COFIDIS -9  +02:49BEL

134 10005968615 SCULLY Thomas 8:00:3285 EF PRO CYCLING -20  +02:50NZL

135 10005996200 ROWE Luke 8:00:366 TEAM INEOS 6  +02:54GBR

136 10004032251 PATERSKI Maciej 8:00:50216 REPREZENTACJA POLSKI -5  +03:08POL

20-08-06 18:42:29



Strona/Page 10Klasyfikacja generalna CARREFOUR po 2 etapie 
CARREFOUR General Classification after the 2 stages

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

137 10015327596 WRIGHT Fred 8:01:0232 BAHRAIN - McLAREN -8  +03:20GBR

138 10009817188 VAN DEN BERG Julius 8:01:1186 EF PRO CYCLING -6  +03:29NED

139 10010996043 HARPER Chris 8:01:33153 TEAM JUMBO - VISMA 4  +03:51AUS

140 10007527584 LIEPINS Emils 8:02:43172 TREK-SEGAFREDO 5  +05:01LAT

141 10006670954 SCHWARZMANN Michael 8:03:0346 BORA-HANSGROHE 5  +05:21GER

142 10003349312 BODNAR Maciej 8:03:1042 BORA-HANSGROHE 2  +05:28POL

143 10010994932 BANASZEK Alan 8:03:22212 REPREZENTACJA POLSKI 4  +05:40POL

144 10015809869 BRAND Sam 8:03:29201 TEAM NOVO NORDISK 4  +05:47GBR

145 10008660464 ALLEGAERT Piet 8:03:3361 COFIDIS 5  +05:51BEL

146 10013880882 POLI Umberto 8:03:33207 TEAM NOVO NORDISK 3  +05:51ITA

147 10010995841 SUNDERLAND Dylan 8:04:18137 NTT PRO CYCLING TEAM 5  +06:36AUS

148 10008971268 MOLANDO BENAVIDES Juan Sebas 8:04:42183 UAE TEAM EMIRATES 3  +07:00COL

149 10016241117 RENARD Alexis 8:07:06106 ISRAEL START - UP NATION 4  +09:24FRA

20-08-06 18:42:31



Klasyfikacja najlepszy sprinter LOTOS po 2 etapie 

LOTOS Sprint Classification after 2 stage
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Etap 2 / 2stage

1 PEDERSEN Mads171  TFS 20

2 ACKERMANN Pascal41  BOH 19

3 BALLERINI Davide71  DQT 18

4 BARBIER Rudy101  ISN 17

5 DAINESE Alberto161  SUN 16

6 TORRES Albert127  MOV 15

7 SAJNOK Szymon55  CCC 14

8 PHILIPSEN Jasper186  UAD 13

9 ALLEGAERT Piet61  COF 12

10 ROELANDTS Jurgen Leon126  MOV 11

11 MEZGEC Luka114  MTS 10

12 CAVENDISH Mark31  TBM 9

13 BATTISTELLA Samuele131  NTT 8

14 SELIG Rudiger47  BOH 7

15 BANASZEK Alan212  POL 6

16 PERON Andrea205  TNN 5

17 COSTA Rui181  UAD 4

18 BEVIN Patrick51  CCC 3

19 SENECHAL Florian77  DQT 2

20 GODON Dorian14  ALM 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 PHILIPSEN Jasper 30186  UAE TEAM EMIRATES +13

2 SAJNOK Szymon 2955  CCC TEAM +14

3 MEZGEC Luka 28114  MITCHELTON SCOTT +10

4 ACKERMANN Pascal 2541  BORA-HANSGROHE +19

5 PEDERSEN Mads 20171  TREK-SEGAFREDO +20

6 DAINESE Alberto 19161  TEAM SUNWEB +16

7 BALLERINI Davide 1871  DECEUNINCK – QUICK-STEP +18

8 BARBIER Rudy 17101  ISRAEL START - UP NATION +17

9 CAVENDISH Mark 1631  BAHRAIN - McLAREN +9

10 GIBBONS Ryan 16134  NTT PRO CYCLING TEAM

11 TORRES Albert 15127  MOVISTAR TEAM +15

12 KLUGE Roger 13146  LOTTO - SOUDAL

13 HOFLAND Moreno 1281  EF PRO CYCLING

14 ALLEGAERT Piet 1261  COFIDIS +12

15 ROELANDTS Jurgen Leon 11126  MOVISTAR TEAM +11

16 ULISSI Diego 10187  UAE TEAM EMIRATES

17 SELIG Rudiger 947  BORA-HANSGROHE +7

18 BAUHAUS Phil 937  BAHRAIN - McLAREN

19 BATTISTELLA Samuele 8131  NTT PRO CYCLING TEAM +8

20 BANASZEK Alan 6212  REPREZENTACJA POLSKI +6

21 HAAS Nathan 563  COFIDIS

22 PERON Andrea 5205  TEAM NOVO NORDISK +5

23 COSTA Rui 4181  UAE TEAM EMIRATES +4

24 POWLESS Neilson 483  EF PRO CYCLING

25 BEVIN Patrick 351  CCC TEAM +3

26 SENECHAL Florian 277  DECEUNINCK – QUICK-STEP +2

27 ROVNY Ivan 1195  GAZPROM-RUSVELO

28 GODON Dorian 114  AG2R LA MONDIALE +1

29 THEUNS Edward -5177  TREK-SEGAFREDO

20-08-06 18:45:21



Klasyfikacja najlepszy góral PZU po 2 etapie 

PZU The Best Climber Classification after 2 stage
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Góra św. Anny II kat.(60.6 km)
1 VAN DEN BERG Julius86  EF1 5
2 PATERSKI Maciej216  POL 3
3 HAAS Nathan63  COF 2
4 LOZANO RIBA David204  TNN 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Bib TeamName, First Name +  Total

1 VAN DEN BERG Julius 686  EF PRO CYCLING +5

2 PATERSKI Maciej 3216  REPREZENTACJA POLSKI +3

3 HAAS Nathan 263  COFIDIS +2

4 MAŁECKI Kamil 154  CCC TEAM

5 LOZANO RIBA David 1204  TEAM NOVO NORDISK +1

6 THEUNS Edward -1177  TREK-SEGAFREDO

20-08-06 18:42:59



Strona/Page 13Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik LOTTO po 2 etapie 

LOTTO The Most Active Rider Classification after 2 stage

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

Strzelce Opolskie (74.8 km)

1 PATERSKI Maciej 3s216  POL 3

2 VAN DEN BERG Julius 2s86  EF1 2

3 POELS Wouter 1s35  TBM 1

Ujazd DK40 (93.0 km)

1 PATERSKI Maciej 3s216  POL 3

2 VAN DEN BERG Julius 2s86  EF1 2

3 EEKHOFF Nils 1s162  SUN 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 PATERSKI Maciej 15216  REPREZENTACJA POLSKI +6
2 VAN DEN BERG Julius 786  EF PRO CYCLING +4
3 MAŁECKI Kamil 654  CCC TEAM
4 POELS Wouter 135  BAHRAIN - McLAREN +1
5 EEKHOFF Nils 1162  TEAM SUNWEB +1

20-08-06 18:43:13



KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019
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Kolejność wozów technicznych na 3 etapie
The order Team Cars on the 3 stage

Lp Kod Drużyna Kraj Wóz
Pos Code Team Nat Car

1 TREK-SEGAFREDOTFS USA
2 BORA-HANSGROHEBOH GER
3 CCC TEAMCCC POL
4 MITCHELTON SCOTTMTS AUS
5 DECEUNINCK – QUICK-STEPDQT BEL
6 BAHRAIN - McLARENTBM BRN
7 UAE TEAM EMIRATESUAD UAE
8 TEAM SUNWEBSUN GER
9 NTT PRO CYCLING TEAMNTT RSA

10 MOVISTAR TEAMMOV ESP
11 GAZPROM-RUSVELOGAZ RUS
12 EF PRO CYCLINGEF1 USA
13 AG2R LA MONDIALEALM FRA
14 TEAM INEOSINS GBR
15 COFIDISCOF FRA
16 TEAM JUMBO - VISMATJV NED
17 ASTANA PRO TEAMAST KAZ
18 LOTTO - SOUDALLTS BEL
19 ISRAEL START - UP NATIONISN ISR
20 TEAM NOVO NORDISKTNN USA
21 GROUPAMA - FDJGFC FRA
22 REPREZENTACJA POLSKIPOL POL

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Rank

+ / -

The Best Team after 2 stage
Klasyfikacja drużynowa po 2 etapie 

1 UAE TEAM EMIRATESUAD UAE 23:53:36 -   

2 BORA-HANSGROHE +00BOH GER 23:53:36 2   

3 BAHRAIN - McLAREN +00TBM BRN 23:53:36 -1   

4 MOVISTAR TEAM +00MOV ESP 23:53:36 1   

5 DECEUNINCK – QUICK-STEP +00DQT BEL 23:53:36 -2   

6 CCC TEAM +00CCC POL 23:53:36 8   

7 COFIDIS +00COF FRA 23:53:36 -1   

8 MITCHELTON SCOTT +00MTS AUS 23:53:36 -1   

9 NTT PRO CYCLING TEAM +00NTT RSA 23:53:36 7   

10 TEAM SUNWEB +00SUN GER 23:53:36 -1   

11 EF PRO CYCLING +00EF1 USA 23:53:36 -3   

12 GROUPAMA - FDJ +00GFC FRA 23:53:36 -2   

13 REPREZENTACJA POLSKI +00POL POL 23:53:36 8   

14 LOTTO - SOUDAL +00LTS BEL 23:53:36 -1   

15 ASTANA PRO TEAM +00AST KAZ 23:53:36 -4   

16 TEAM JUMBO - VISMA +00TJV NED 23:53:36 -1   

17 GAZPROM-RUSVELO +00GAZ RUS 23:53:36 -5   

18 TEAM INEOS +00INS GBR 23:53:36 -1   

19 AG2R LA MONDIALE +00ALM FRA 23:53:36 -1   

20 ISRAEL START - UP NATION +00ISN ISR 23:53:36 -1   

21 TREK-SEGAFREDO +20TFS USA 23:53:56 -1   

22 TEAM NOVO NORDISK +01:21TNN USA 23:54:57 -   

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Klasyfikacja drużynowa na 2 etapie 
The Best Team Classfication on the 2 stage

1 BORA-HANSGROHEBOH GER 10:18:06

2 UAE TEAM EMIRATES +00UAD UAE 10:18:06

3 MOVISTAR TEAM +00MOV ESP 10:18:06

4 TREK-SEGAFREDO +00TFS USA 10:18:06

5 CCC TEAM +00CCC POL 10:18:06

6 DECEUNINCK – QUICK-STEP +00DQT BEL 10:18:06

7 NTT PRO CYCLING TEAM +00NTT RSA 10:18:06

8 TEAM SUNWEB +00SUN GER 10:18:06

9 MITCHELTON SCOTT +00MTS AUS 10:18:06

10 REPREZENTACJA POLSKI +00POL POL 10:18:06

11 LOTTO - SOUDAL +00LTS BEL 10:18:06

12 TEAM JUMBO - VISMA +00TJV NED 10:18:06

13 COFIDIS +00COF FRA 10:18:06

14 TEAM INEOS +00INS GBR 10:18:06

15 AG2R LA MONDIALE +00ALM FRA 10:18:06

16 ASTANA PRO TEAM +00AST KAZ 10:18:06

17 BAHRAIN - McLAREN +00TBM BRN 10:18:06

18 TEAM NOVO NORDISK +00TNN USA 10:18:06

19 GROUPAMA - FDJ +00GFC FRA 10:18:06

20 GAZPROM-RUSVELO +00GAZ RUS 10:18:06

21 EF PRO CYCLING +00EF1 USA 10:18:06

22 ISRAEL START - UP NATION +00ISN ISR 10:18:06

20-08-06 19:17:59



Premia LOTOS dla najwyżej sklasyfikowanego polskiego zawodnika w klasyfikacji generalnej 
CARREFOUR

Polish Rider with the highest place in general CARREFOUR classification after a stage - LOTOS 
AWARD
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MAŁECKI Kamil

CCC TEAM

20-08-06 18:51:40
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The Jerseys for  stage 3

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

PEDERSEN Mads

TREK-SEGAFREDO

Klasyfikacja generalna CARREFOUR

CARREFOUR General Classification

VAN DEN BERG Julius

EF PRO CYCLING

Klasyfikacja Najlepszy Góral PZU

PZU Climber Classification

PATERSKI Maciej

REPREZENTACJA POLSKI

Klasyfikacja najktywniejszy zawodnik LOTTO

LOTTO Most Active Rider Classification

PHILIPSEN Jasper

UAE TEAM EMIRATES

Klasyfikacja najlepszy Sprinter LOTOS

LOTOS Sprinter Classification

UAE TEAM EMIRATES

Klasyfikacja drużynowa ENERGA

ENERGA The Best Team Classification



 

 

 
 

Komunikat Komisji Sędziowskiej 

Communique of the Commissaires Panel 
 
 

Etap 2 / Stage 2 (Opole – Zabrze) 
 

Nothing to report. 
 
 

Correction for Stage 1 
After taking all available resources into consideration, the Jury decided to credit the riders 
from place 95 to 103 of the results of the Stage 1 with the time of the Winner. 

 
 

        UCI Commissaire’s Panel 
 

 
 
 

 



Lista startowa/ Start List (3 etap/stage)

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 4-10 August 2019

INS   TEAM INEOS

Dir: TOSATTO Matteo

GBR

CARAPAZ Richard10009165672 +101

DENNIS Rohan10005889193 +01:372

DOULL Owain10007223450 +01:313

DUNBAR Edward10009793950 +104

GOLAS Michal10002630401 +01:435

ROWE Luke10005996200 +02:546

STANNARD Ian10003267769 +347

ALM   AG2R LA MONDIALE

Dir: DESSEL Cyril

FRA

BOUCHARD Geoffrey10011942704 +1011

DOMONT Axel10007723103 +1012

GASTAUER Ben10003272015 +01:3113

GODON Dorian10011235311 +1014

GOUGEARD Alexis10007743109 +02:0415

JAUREGUI Quentin10007584067 +1016

TANFIELD Harry10008696840 +02:0117

AST   ASTANA PRO TEAM

Dir: CENGHIALTA Bruno

KAZ

DE VREESE Laurens10004766320 +1021

FUGLSANG Jakob10003401246 +1022

GREGAARD WILSLY Jo10009765860 +02:0123

GIDICH Yevgeniy10009816077 +01:4324

HOULE Hugo10006000240 +1025

IZAGUIRRE INSAUSTI Io10042236612 +1026

NATAROV Yuriy10009818101 +02:0127

TBM   BAHRAIN - McLAREN

Dir: MIHOLJEVIC Vladimir

BRN

CAVENDISH Mark10003292324 +1031

WRIGHT Fred10015327596 +03:2032

HAUSSLER Heinrich Fri10002711435 +4833

PADUN Mark10010096569 +1034

POELS Wouter10086252279 +0935

SIEBERG Marcel10002427913 +01:5936

BAUHAUS Phil10008662484 +1037

BOH   BORA-HANSGROHE

Dir: SCHULZE Andre

GER

ACKERMANN Pascal10007738055 +0441

BODNAR Maciej10003349312 +05:2842

KONRAD Patrick10007167775 +1043

MAJKA Rafał10005380450 +1044

SCHACHMANN Maxi10008693810 +1045

SCHWARZMANN Mich10006670954 +05:2146

SELIG Rudiger10006004280 +1047

CCC   CCC TEAM

Dir: WADECKI Piotr

POL

BEVIN Patrick10006480388 +1051

GESCHKE Simon10003204418 +1052

GRADEK Kamil10005750262 +01:0053

MAŁECKI Kamil10008628637 +0454

SAJNOK Szymon10009640063 +1055

VALTER Attila10009820727 +1056

ZAKARIN Ilnur10005501496 +1057

COF   COFIDIS

Dir: MARICHAL Thierry

FRA

ALLEGAERT Piet10008660464 +05:5161

CLAEYS Dimitri10004497649 +02:4962

HAAS Nathan10005768248 +1063

HANSEN Jesper10006828174 +1064

HERRADA Jose10004857458 +1065

TOUZE Damien10025135209 DNS(2)66 ------------------------------------------------------
VERMOTE Julien10005351653 +1067

DQT   DECEUNINCK – QUICK-STEP

Dir: LODEVYCK Klaas

BEL

BALLERINI Davide10008661777 +0671

CATTANEO Mattia10005839885 +1072

DEVENYNS Dries10002728411 +1073

EVENEPOEL Remco10058736615 +1074

JAKOBSEN Fabio10008706136 DNS(2)75 ------------------------------------------------------
KNOX James10009966530 +1076

SENECHAL Florian10007516773 +1077

EF1   EF PRO CYCLING

Dir: VANMARCKE Ken

USA

HOFLAND Moreno10006288715 +1081

LANGEVELD Sebastia10002833794 +02:4982

POWLESS Neilson10008814351 +1083

RUTSCH Jonas10009880038 +1084

SCULLY Thomas10005968615 +02:5085

VAN DEN BERG Julius10009817188 +03:2986

WHELAN James10046251200 +1087

GFC   GROUPAMA - FDJ

Dir: VEIKKANEN Jussi

FRA

DELAGE Mickael10002847134 +02:3091

LE GAC Olivier10007516672 +1092

LIENHARD Fabian10007156762 +02:3093

MOLARD Rudy10007753415 +1094

ROUX Anthony10003223919 +1095

SARREAU Marc10007216073 DNS(2)96 ------------------------------------------------------
THOMAS Benjamin10009104341 +1097

ISN   ISRAEL START - UP NATION

Dir: ANDRLE Rene

ISR

BARBIER Rudy10008199312 +10101

BIERMANS Jenthe10008663393 +10102

BRANDLE Matthias10005391564 +02:30103

CATAFORD Alexander10007211730 +10104

PICCOLI James10051994206 +10105

RENARD Alexis10016241117 +09:24106

VAHTRA Norman10009498506 +02:01107

MTS   MITCHELTON SCOTT

Dir: HAYMAN Mathew

AUS

BEWLEY Samuel10004404790 +02:30111

CHAVES RUBIO Jhoan 10007587303 +10112

IMPEY Daryl10002916448 +10113

MEZGEC Luka10005560710 +06114

NIEVE Mikel10005413085 +10115

YATES Simon10055330194 +10116

PEAK Barnabas10010199835 +02:14117

MOV   MOVISTAR TEAM

Dir: JAIMERENA Jose Luis

ESP

ARCAS Jorge10010209535 +10121

ERVITI Imanol10003200879 +10122

MAS Luis Guillermo10005512210 +10123

MORA Sebastian10019037545 +02:30124

PRADES Eduard10006737238 DNS(2)125 ------------------------------------------------------
ROELANDTS Jurgen Le10002833996 +10126

TORRES Albert10005934360 +02:30127

NTT   NTT PRO CYCLING TEAM

Dir: FERNANDEZ BUSTINZA Bingen

RSA

BATTISTELLA Samuele10015083480 +10131

DE BOD Stefan10009145161 +10132

GASPAROTTO Enrico10002350414 +10133

GIBBONS Ryan10008673804 +10134

KING Benjamin10005487554 +01:43135

MADER Gino10009734942 +10136

SUNDERLAND Dylan10010995841 +06:36137

LTS   LOTTO - SOUDAL

Dir: AERTS Mario

BEL

CRAS Steff10010090307 +10141

DE GENDT Thomas10004816739 +02:30142

DEGENKOLB John10005379339 +01:21144

DIBBEN Jonathan10008669760 +10145

KLUGE Roger10003301620 +10146

MARCZYŃSKI Tomasz10003245339 +10147

WELLENS Tim10006453110 +10148

TJV   TEAM JUMBO - VISMA

Dir: DE HAAN Sierk-Jan

NED

GROENEWEGEN Dyla10007293269 DQ(1)151 ------------------------------------------------------

FOSS Tobias10011133661 +10152

HARPER Chris10010996043 +03:51153

PFINGSTEN Christoph10003236043 +10154

VINGEGAARD Jonas10011208231 +10155

VAN EMDEN Jos10004519978 +01:00156

VAN DER HOORN Tac10007297111 +01:43157

SUN   TEAM SUNWEB

Dir: ROBERTS Luke

GER

DAINESE Alberto10016299721 +10161

EEKHOFF Nils10014842394 +01:30162

HAMILTON Christophe10011087686 +10163

HINDLEY Jai10010982909 +10164

KELDERMAN Wilco10006473015 +10165

PEDERSEN Casper Phill10073619243 +10166

STORK Florian10010661492 +10167

TFS   TREK-SEGAFREDO

Dir: POPOVYCH Yaroslav

USA

PEDERSEN Mads10008689564 +00171

LIEPINS Emils10007527584 +05:01172

MULLEN Ryan10008635408 +02:30173

KIRSCH Alex10006679644 +01:55174

SIMMONS Quinn10076572487 +10175

STUYVEN Jasper10006823528 +01:21176

THEUNS Edward10007079970 +30177

UAD   UAE TEAM EMIRATES

Dir: PEDRAZZINI Simone

UAE

COSTA Rui10003259685 +10181

MCNULTY Brandon10015092372 +10182

MOLANDO BENAVIDE10008971268 +07:00183

OLIVEIRA Ivo10009190328 +01:03184

OLIVEIRA Rui10009191136 +10185

PHILIPSEN Jasper10014827543 +10186

ULISSI Diego10005467952 +10187

GAZ   GAZPROM-RUSVELO

Dir: KONYCHEV Dmitri

RUS

CHERNETSKII Sergei10006658426 +10191

CHERKASOV Nikolai10009986334 +10192

NEKRASOV Denis10009691900 +52193

NYCH Artem10008687847 +10194

ROVNY Ivan10003270904 +10195

RIKUNOV Petr10010201350 +10196

SCARONI Cristian10014401955 +10197

TNN   TEAM NOVO NORDISK

Dir: Podenazana Massimo

USA

BRAND Sam10015809869 +05:47201

KAMSTRA Brian10010029881 +02:30202

KUSZTOR Peter10003214724 +10203

LOZANO RIBA David10004864532 +01:31204

PERON Andrea10005660336 +02:01205

PLANET Charles10007659243 +10206

POLI Umberto10013880882 +05:51207

POL   REPREZENTACJA POLSKI

Dir: LEŚNIEWSKI Marek

POL

BANASZEK Adrian10007994905 +10211

BANASZEK Alan10010994932 +05:40212

BERNAS Paweł10006492314 +10213

BROŻYNA Piotr10009765254 +10214

KASPERKIEWICZ Przem10007892245 +10215

PATERSKI Maciej10004032251 +03:08216

STOSZ Patryk10007951455 +52217


